｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣桃園地方法院 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：桃院雲人字第1132105558號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(43714_1302792_1132105558_1_ATTACH1.pdf、43714_1302792_1132105558
_1_ATTACH2.doc)

檢送本院114年第1次儲備聘用法官助理甄試簡章及相關報
名表件各1份，敬請惠予協助公告。

旨揭甄試報名期間自即日起至114年1月17日止。
相 關 甄 試 資 訊 ， 自 即 日 起 可 至 本 院 網 頁

http://tyd.judicial.gov.tw ， 或 司 法 院 網 址 ：

http://www.judicial.gov.tw「徵人啟事」查詢。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立陽明交通大學、國立臺北大學、國立中興
大學、國立中正大學、國立成功大學、國立高雄大學、東吳大學、中國文化大
學、世新大學、銘傳大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、真理大學、中原
大學、開南大學、玄奘大學、東海大學、靜宜大學

副本：

地址：330060桃園市桃園區正光路888號
承辦人：馬家慶
電話：03-3396100#10053
電子信箱：cca36@judicial.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月25日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/25
08:35:03

第1頁，共1頁

法律學院 113/12/25

1130026426